
23/07/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=855457&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020 (SRP) 

Às 12:41 horas do dia 23 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2020, referente ao
Processo nº 23105009252202083, o pregoeiro, Sr(a) ANGELICA AGUIAR COSTA LIMA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FIREWALL
Descrição Complementar: Firewall de próxima geração. Incluso licenciamento de Threat Prevention, URL Filtering e
suporte por 60 meses, solução de gerenciamento centralizado e serviços de instalação, configuração e treinamento
de pessoal.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.182.941,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TELTEC SOLUTIONS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.019.000,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/07/2020
12:41:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TELTEC SOLUTIONS LTDA, CNPJ/CPF:
04.892.991/0001-15, Melhor lance: R$ 1.019.000,0000

Fim do documento


